plano de subdivisión del Proyecto Plato Indio, sita en el barrio Rio Cañas 
del término municipal de Las Marías, Puerto Rico; compuesta de cuarenta 
y cinco cuerdas con ochenta y nueve centésimas de otra (45.89), 
equivalentes a ciento ochenta mil trescientos cincuenta y cuatro metros 

cuadrados con quinientos cuarenta y tres milésimas de otros (180,354.543). 
Colinda por el Norte con el Rio Casey; por el Sur, con la quebrada 
intermitente y parcela número catorce (14); por el Este, con la parcela 
número cuatro (4); y por el Oeste con la parcela número dos (2). 

----- La Finca consta inscrita en el Tomo 188 de Las Marías, Folio 77,

[...]

plano de subdivisión del Proyecto Plato Indio, sita en el barrio Rio Cañas 

del término municipal de Las Marías, Puerto Rico; compuesta de cuarenta 

y cinco cuerdas con ochenta y nueve centésimas de otra (45.89), 
equivalentes a ciento ochenta mil trescientos cincuenta y cuatro metros 

cuadrados con quinientos cuarenta y tres milésimas de otros (180,354.543). 
Colinda por el Norte con el Rio Casey; por el Sur, con la quebrada 

intermitente y parcela número catorce (14); por el Este, con la parcela 
número cuatro (4); y por el Oeste con la parcela número dos (2). 

----- La Finca consta inscrita en el Tomo 188 de Las Marías, Folio 77,